
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/24 
WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717, 1756) oraz § 17 uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 8374, z 2024 r. poz. 771, 1010, 1539, 1739, 2297, 2667, 2920, 3101, 
3197, 3257, 3382, 3548, 3618, 3724, 3991, 4089, 4554, 4707, 4797, 5116, 5242, 5396, 5682, 5775, 5813, 5866, 
6352, 6732, 6931, 7403, 7739)  zarządzam, co następuje:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 233



§ 1. W uchwale Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 8374), zmienionej uchwałą nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 771), zmienionej 
zarządzeniem Nr 389/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 1010), zmienionej uchwałą nr 
LXXI/505/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 1539), zmienionej zarządzeniem Nr 392/24 Wójta 
Gminy Włocławek z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz.1739), zmienionej uchwałą nr LXXII/512/24 Rady Gminy Włocławek 
z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2024 r. poz. 2297), zmienionej zarządzeniem Nr 398/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 
5 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 2667), zmienionej uchwałą nr LXXIII/518/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 kwietnia 
2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 2920), zmienionej zarządzeniem Nr 403/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 3101), zmienionej uchwałą nr I/21/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 3197), zmienionej 
zarządzeniem Nr 2/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 3257), zmienionej zarządzeniem Nr 4/24 Wójta 
Gminy Włocławek z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 3382), zmienionej uchwałą nr II/23/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 
28 maja 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 3548), zmienionej zarządzeniem Nr 5/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 3618), zmienionej zarządzeniem Nr 6/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 3724), 
zmienionej uchwałą nr III/33/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 3991), zmienionej 
zarządzeniem Nr 8/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4089), zmienionej zarządzeniem 
Nr 10/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4554), zmienionej uchwałą nr IV/51/24 Rady Gminy 
Włocławek z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4707), zmienionej zarządzeniem Nr 14/24 Wójta Gminy Włocławek 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2024 r. poz. 4797), zmienionej zarządzeniem Nr 18/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 
27 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 5116), zmienionej uchwałą nr V/56/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 11 września 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 5242), zmienionej zarządzeniem Nr 23/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 18 września 2024 r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 5396), 
zmienionej zarządzeniem Nr 25/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 5682), zmienionej 
zarządzeniem Nr 26/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 8 października 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 5775), zmienionej uchwałą nr 
VI/66/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 15 października 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 5813), zmienionej zarządzeniem Nr 28/24 
Wójta Gminy Włocławek z dnia 16 października 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 5866), zmienionej zarządzeniem Nr 32/24 Wójta Gminy 
Włocławek z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 6352), zmienionej uchwałą nr VII/76/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 
22 listopada 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 6732), zmienionej zarządzeniem Nr 36/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 25 listopada 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 6931), zmienionej uchwałą nr VIII/89/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 233



zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7403), 
zmienionej zarządzeniem Nr 40/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7739), zmienionej 
uchwałą nr IX/99/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 1) w wysokości 88 333 240,60 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 59 659 026,74 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 28 674 213,86 zł. 

2. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
(załącznik Nr 2) w wysokości 5 999 285,02 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Włocławek 
 
 

Magdalena Korpolak-
Komorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 233



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/24 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 41/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 grudnia 2024 roku 

plan wydatków budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 148 198,00 0,00 148 198,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 528,00 -1 000,00 61 528,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 528,00 -1 000,00 61 528,00 
 71035  Cmentarze 73 670,00 1 000,00 74 670,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 1 000,00 16 100,00 

750   Administracja publiczna 8 085 233,58 0,00 8 085 233,58 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 500,00 -2 030,00 313 470,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 000,00 -2 030,00 277 970,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 300 554,60 2 030,00 5 302 584,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 2 000,00 157 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -100,00 5 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 930,00 30,00 22 960,00 
  4430 Różne opłaty i składki 110 190,00 100,00 110 290,00 

801   Oświata i wychowanie 26 975 017,07 0,00 26 975 017,07 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 419 924,00 0,00 2 419 924,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 153 483,33 -38 000,00 115 483,33 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 42 000,00 62 000,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 100,00 -4 000,00 21 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 270 627,00 0,00 270 627,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -300,00 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 753,00 -1 000,00 76 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 135,00 1 500,00 112 635,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 200,00 -200,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 768 748,00 0,00 768 748,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 10,00 7 960,00 
  4260 Zakup energii 7 200,00 -10,00 7 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 233



852   Pomoc społeczna 3 050 104,57 0,00 3 050 104,57 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 389 209,00 -11 000,00 378 209,00 

  3110 Świadczenia społeczne 389 209,00 -11 000,00 378 209,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 970 161,40 0,00 970 161,40 
         

BeSTia      Strona 1 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 233



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 008,85 -7 231,00 664 777,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 996,00 7 231,00 49 227,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 120,00 1 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -120,00 34 880,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 283 989,26 11 000,00 294 989,26 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 11 000,00 181 000,00 
 85295  Pozostała działalność 689 001,91 0,00 689 001,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 665,87 -75,85 209 590,02 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 856,30 75,85 1 932,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 799 961,27 0,00 3 799 961,27 
 85395  Pozostała działalność 3 799 961,27 0,00 3 799 961,27 
  4267 Zakup energii 9 597,79 520,00 10 117,79 
  4269 Zakup energii 1 002,21 55,00 1 057,21 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 070 038,94 -520,00 1 069 518,94 
  4309 Zakup usług pozostałych 111 734,32 -55,00 111 679,32 

855   Rodzina 5 585 112,80 0,00 5 585 112,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 335 031,00 0,00 4 335 031,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 771,00 -152,00 473 619,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 854,86 152,00 14 006,86 
         

Razem: 88 333 240,60 0,00 88 333 240,60 
BeSTia      Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 233



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/24 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 grudnia 2024 roku 

załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023 roku - plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 394 062,00 0,00 4 394 062,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 295 934,00 0,00 4 295 934,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 771,00 -152,00 472 619,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 754,86 152,00 11 906,86 
         

Razem: 5 999 285,02 0,00 5 999 285,02 
BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 233


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 2
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-01-10T10:23:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




